令和 4年 11月 2日

各 位

一般社団法人和歌山県卓球協会

事務局

第 52回後藤杯(名古屋オープン)卓球選手権大会(カデット・ホープス・カブ)について

 標題の件について下記のとおり、お取り計らいの上、手続きをお願いいたします。

記

1. 要項、申込書、健康状態申告書、宿泊等について

 2023年 1月 21日(土)～22日(日) 岡崎市中央総合公園体育館

 (岡崎市高隆寺町字峠１番地 TEL:0564-25-7887)

  ※詳細は、愛知県卓球協会ホームページでご確認下さい。

2.本会宛手続きについて

    ①参加申込書に必要事項を記入し、和歌山県卓球協会宛返送下さい。

      〈FAX、メール可〉

    ②参加料の納入については後日ご案内いたします。

3.上記の手続きを令和 4年 11 月 25日(金)迄に完了して下さい。必着のこと。

4.宿泊等の申込みについては、希望者は各自でお申し込み下さい。

以 上

http://attf.jp/